
ÅRSREGNSKAB FOR 2021/2022

NÆSTVED BICYCLE CLUB

Jørgen Jensensvej 2, 4700 Næstved
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Resultatopgørelse 
INDTÆGTER 2020/2021 2021/2022 Noter

KONTINGENT

1000 Kontingent aktivt medlem 30.826,00 30.000,00 1
1010 Kontingent passivt medlem 9.450,00 8.550,00 2

KONTINGENTER TOTAL 40.276,00 38.550,00
SPONSORATER

1100 Klub sponsorater 22.143,62 39.430,94
1120 Team Næstved Elite 170.000,00 0,00 3

SPONSORATER TOTAL 192.143,62 39.430,94
UDLEJNING

1200 Udlejning af cykler 0,00 0,00

UDLEJNING TOTAL 0,00 0,00
SALG BEKLÆDNING

1300 Salg af Klubtøj 24.594,50 25.996,67
1310 Salg af andet 48.700,25 11.040,00

SALG BEKLÆDNING TOTAL 73.294,75 37.036,67
KLUBARRANGEMENTER

1400 Distrikts samling 0,00 33.125,00 4

1405 Afholdelse af løb 10.350,00 37.500,00 5

1407 Børnetour 25.000,00 6.140,00 6

1410 Vinsmagning 5.928,00 4.900,00 7

1420 Rytterfest 5.025,00 7.870,00 8

1455 Aktiv feriedage 600,00 0,00 9
1465 Pige camp 0,00 10.752,42 10

KLUBARRANGEMENTER TOTAL 46.903,00 100.287,42
KOMMUNE TILSKUD

1500 Medlemstilskud 13.440,00 10.787,00

1510 Trænertilskud 998,00 0,00
1520 Lokale tilskud 30.200,00 30.200,00

KOMMUNE TILSKUD TOTAL 44.638,00 40.987,00
ØVRIGE INDTÆGTER

1900 Diverse indtægter 600,00 0,00
1910 Team betaling af DCU afgift 27.500,00 28.175,00 11

DIVERSE INDTÆGTER TOTAL 28.100,00 28.175,00

INDTÆGTER TOTAL 425.355,37 284.467,03

                 Periode: 01.11.2021 til 31.10.2022
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UDGIFTER
LOKALEUDGIFTER

2100 Husleje og varme 50.638,61 52.571,89

2110 El 2.694,74 2.975,16

2120 Vedligehold af klublokale 0,00 2.597,65
2130 Leje af andre lokaler 478,00 6.757,17 12

LOKALEUDGIFTER TOTAL 53.811,35 64.901,87
MATERIEL

2300 Lånecykler 0,00 274,00
2310 Inventar til klub 2.284,30 1.985,20

MATERIEL TOTAL 2.284,30 2.259,20

KONTINGENT

2400 Danmarks Cykel Union 35.500,00 36.475,00
2410 Næstved Idræts Union 400,00 400,00

Kontingent total 35.900,00 36.875,00
UDGIFTER UDVALG

2500 Træner 0,00 4.260,00

UDGIFTER UDVALG TOTAL 0,00 4.260,00
STØTTE TIL TURE

2610 Tour de Himmelfart 0,00 1.100,00
2620 Youthtour 1.100,00 1.800,00

STØTTE TIL TURE TOTAL 1.100,00 2.900,00
TEAMS

2700 Senior team 128.218,18 35.000,00
2720 Junior team 88.381,82 30.000,00

TEAMS TOTAL 216.600,00 65.000,00
INDKØB AF KLUBTØJ

2800 Indkøb af klubtøj 56.771,25 8.597,13
2810 Indkøb af andet til webshop 41.200,76 22.580,50

INDKØB AF KLUBTØJ TOTAL 97.972,01 31.177,63
KLUBARREGENMENT, UDGIFT

2905 Afholdelse af løb 34.149,39 20.125,57 5

2907 Børnetour 14.702,00 26.140,00 6

2920 Rytterfest 8.061,40 18.821,64 8

2925 Distrikt samling 0,00 24.735,92 4

2955 Aktive feriedage 412,00 229,85 9

2965 Pige camp 438,40 9.904,03 10

2980 Vinsmagning 6.978,64 6.646,40 7
2995 Gavekort fra sponsorer 0,00 15.000,00

KLUBARREGENMENT, UDGIFT TOTAL 64.741,83 121.603,41
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ADMINISTRATIONUDGIFTER

3000 Kontorartikler 1.643,50 0,00

3010 Hjemmeside 3.924,55 7.624,49

3020 Forsikringer 3.660,82 3.730,80

3030 Rekruttering af nye medlemmer 337,00 1.280,00

3090 Mødeudgifter 1.623,80 5.012,30

3100 Gaver & Blomster 0,00 295,00
3120 Mindre anskaffelser 0,00 1.590,00

ADMINISTRATIONUDGIFTER TOTAL 11.189,67 19.532,59

AFSKRIVNINGER

7010 Afskrivning på tøj 12.794,50 0,00

AFSKRIVNINGER TOTAL 12.794,50 0,00
FINASIELLE POSTER

7210 Renteudgifter 400,00 0,00
7240 Diverse gebyrer 501,00 2.362,00

FINASIELLE POSTER TOTAL 901,00 2.362,00
EKSTRAORDINÆRE POSTER

7500 Ekstraordinære indtægter 4.188,29 37.009,90 13
7501 Ekstraordinære udgifter 7.265,62 5.888,99 14

EKSTRAORDINÆRE POSTER TOTAL 3.077,33 -31.120,91

UDGIFTER I ALT 500.371,99 319.750,79

DRIFTEN TOTAL -75.016,62 -35.283,76

Note 1 Der er 40 aktive medlemmer  (nedgang på 11)

Note 2 Der er 25 passive medlemmer (nedgang på 5)

Note 3 i 2022 er det fordlelt regnskabmæssigt direkte til teams

Note 4

Note 5

Note 6 Børnetour gav et underskud på 20.000,-. Der mangler fortsat tilskud fra Mærk Næstved på 19.999,-.

Note 7

Note 8 Rytterfesten gav et samlet underskud på 10.951.64.

Note 9 Aktivferiedage gav et underkskud på 229,85.

Note 10 Pigecamp gav et overskud på 848,39.

Note 11 Team andel af udgift på konto 2400

Note 12 Klubben har lavet lejemål af et nettolager.

Note 13

Note 14

Årets distriktlejr  gav et samlet overskud på 8.289,08.

Vinsmagningen gav et samlet underskud på 1.746,-. Heraf er de 1.200,- deltagelse af sponsorer.

Tilskud fra C19 pulje, tilskud til E-cycling og salg af trailer

Sen regning på leje af skilte til børnetour 2021.

Årets løb gav et samlet overskud på 17,374,42, hvilket primært skyldes støtte fra DIF/DGI
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Balance
AKTIVER 2020/2021 2021/2022 Noter

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

8100 Inventar, herunder lånecykler 20.000,00 20.000,00

8130 Varelager, kortsigtet 43.358,00 56.905,00
8135 Varelager, langsigtet 35.597,00 37.455,00

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER TOTAL 98.955,00 114.360,00
TILGODEHAVENDER

8300 Debitorsamlekonto 6.600,00 40.117,50

8310 Indskud lejemål 10.500,00 10.500,00

8313 Til gode DCU Team 160.000,00 90.000,00
8316 Til gode JUN Team 63.000,00 63.000,00

TILGODEHAVENDER TOTAL 240.100,00 203.617,50
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

8400 Aktier 6.347,25 11.650,00

FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER TOTAL 6.347,25 11.650,00
LIKVIDE BEHOLDNINGER

8620 Bank, driftskonto 12.010,77 17.916,76

8621 Bank, opsparing 110.000,00 104.585,00
8622 Mærk Næstved midler 40.000,00 20.000,00

LIKVIDE BEHOLDNINGER TOTAL 162.010,77 142.501,76

AKTIVER TOTAL 507.413,02 472.129,26

PASSIVER
EGENKAPITAL

9000 Egenkapital primo 578.929,64 503.913,02
9010 Årets resultat -75.016,62 -35.283,76

EGENKAPITAL TOTAL 503.913,02 468.629,26
ANDEN GÆLD

9700 Depositum nøgler

ANDEN GÆLD TOTAL 3.500,00 3.500,00

PASSIVER TOTAL 507.413,02 472.129,26

                 Periode: 01.11.2021 til 31.10.2022

5 af 9



Foranstående regnskab, er opstillet på grundlag, af det af bestyrelsen førte bogholderi med  

tilhørende bilag. Bankbeholdningen er afstemt med kontoudskrift.

Næstved, den 27. november 2021 - Tom Levå

Foranstående regnskab er godkendt af bestyrelsen.

Næstved, den 27. november 2021 - Ole Hansen

Nærværende regnskab er revideret, og fundet i orden. Bankbeholdningen er afstemt og  

beholdningers tilstedeværelse konstateret. Revisionen har ikke givet anledning til bemærkninger.

Næstved, den 14. december 2021 - Jens Ranneries

Næstved, den 14. december 2021 - Jakob Frydkjær
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Budget - Næstved Bicycle Club                  Periode: 01.11.2022 til 31.10.2023

INDTÆGTER Budget 2021/2022 Resultat 2021/2022 Budget 2022/2023

KONTINGENT

1000 Kontingent aktivt medlem 35.000,00 30.000,00 35.000,00
1010 Kontingent passivt medlem 11.000,00 8.550,00 10.000,00

KONTINGENTER TOTAL 46.000,00 38.550,00 45.000,00
SPONSORATER

1100 Klub sponsorater 35.000,00 39.430,94 35.000,00
1120 Team Næstved Elite 170.000,00 0,00 0,00

SPONSORATER TOTAL 205.000,00 39.430,94 35.000,00
UDLEJNING

1200 Udlejning af cykler 1.500,00 0,00 0,00

UDLEJNING TOTAL 1.500,00 0,00 0,00
SALG BEKLÆDNING

1300 Salg af Klubtøj 25.000,00 25.996,67 15.000,00
1310 Salg af andet 10.000,00 11.040,00 5.000,00

SALG BEKLÆDNING TOTAL 35.000,00 37.036,67 20.000,00
KLUBARRANGEMENTER

1400 Distrikts samling 50.000,00 33.125,00 35.000,00

1405 Afholdelse af løb 20.000,00 37.500,00 45.000,00

1407 Børnetour 25.000,00 6.140,00 30.000,00

1410 Vinsmagning 6.000,00 4.900,00 5.000,00

1420 Rytterfest 8.000,00 7.870,00 8.000,00

1435 Sommerfest 0,00 0,00 0,00

1440 Sponsorløb 5.000,00 0,00 0,00

1445 Juleafslutning 0,00 0,00 0,00

1455 Aktiv feriedage 1.000,00 0,00 1.000,00
1465 Pige camp 10.000,00 10.752,42 0,00

KLUBARRANGEMENTER TOTAL 125.000,00 100.287,42 124.000,00
KOMMUNE TILSKUD

1500 Medlemstilskud 13.500,00 10.787,00 11.000,00

1510 Trænertilskud 0,00 0,00 4.000,00
1520 Lokale tilskud 30.200,00 30.200,00 42.000,00

KOMMUNE TILSKUD TOTAL 43.700,00 40.987,00 57.000,00
ØVRIGE INDTÆGTER

1910 Team betaling af DCU afgift 27.500,00 28.175,00 15.000,00

DIVERSE INDTÆGTER TOTAL 27.500,00 28.175,00 15.000,00
INDTÆGTER TOTAL 483.700,00 284.467,03 296.000,00
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UDGIFTER
LOKALEUDGIFTER

2100 Husleje og varme 52.000,00 52.571,89 55.000,00

2110 El 4.000,00 2.975,16 4.000,00

2120 Vedligehold af klublokale 1.000,00 2.597,65 1.000,00
2130 Leje af andre lokaler 5.000,00 6.757,17 10.000,00

LOKALEUDGIFTER TOTAL 62.000,00 64.901,87 70.000,00
MATERIEL

2300 Lånecykler 500,00 274,00 500,00
2310 Inventar til klub 500,00 1.985,20 10.000,00

MATERIEL TOTAL 1.000,00 2.259,20 10.500,00
KONTINGENT

2400 Danmarks Cykel Union 35.500,00 36.475,00 23.000,00
2410 Næstved Idræts Union 400,00 400,00 400,00

Kontingent total 35.900,00 36.875,00 23.400,00
UDGIFTER UDVALG

2500 Træner 5.000,00 4.260,00 4.500,00

UDGIFTER UDVALG TOTAL 5.000,00 4.260,00 4.500,00
STØTTE TIL TURE

2600 Landsholdsture 1.000,00 0,00 1.000,00

2610 Tour de Himmelfart 3.000,00 1.100,00 1.500,00

2620 Youthtour 2.000,00 1.800,00 2.000,00

STØTTE TIL TURE TOTAL 6.000,00 2.900,00 4.500,00
TEAMS

2700 Senior team 128.000,00 35.000,00 0,00
2720 Junior team 88.000,00 30.000,00 35.000,00

TEAMS TOTAL 216.000,00 65.000,00 35.000,00
INDKØB AF KLUBTØJ

2800 Indkøb af klubtøj 20.000,00 22.144,13 7.500,00
2810 Indkøb af andet til webshop 10.000,00 24.438,50 1.000,00

INDKØB AF KLUBTØJ TOTAL 30.000,00 46.582,63 8.500,00
KLUBARREGENMENT, UDGIFT

2900 Tønder/Sønderborg 3.000,00 0,00 0,00

2905 Afholdelse af løb 30.000,00 20.125,57 35.000,00

2907 Børnetour 15.000,00 26.140,00 30.000,00

2920 Rytterfest 10.000,00 18.821,64 17.000,00

2925 Distrikt samling 25.000,00 24.735,92 25.000,00

2930 Sommerfest 1.000,00 0,00 1.000,00

2940 Juleafslutning 500,00 0,00 500,00

2950 Nytårskur 1.000,00 0,00 500,00

2955 Aktive feriedage 1.000,00 229,85 1.000,00

2965 Pige camp 10.000,00 9.904,03 0,00

2970 Sponsorløb 5.000,00 0,00 0,00

2980 Vinsmagning 7.000,00 6.646,40 7.000,00
2995 Gavekort fra sponsorer 15.000,00 15.000,00 15.000,00

KLUBARREGENMENT, UDGIFT TOTAL 123.500,00 121.603,41 132.000,00
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ADMINISTRATIONUDGIFTER

3000 Kontorartikler 1.000,00 0,00 1.000,00

3010 Hjemmeside 6.000,00 7.624,49 7.500,00

3020 Forsikringer 3.600,00 3.730,80 3.750,00

3030 Rekruttering af nye medlemmer 5.000,00 1.280,00 5.000,00

3090 Mødeudgifter 2.000,00 5.012,30 5.000,00

3100 Gaver & Blomster 500,00 295,00 500,00
3120 Mindre anskaffelser 500,00 1.590,00 500,00

ADMINISTRATIONUDGIFTER TOTAL 18.600,00 19.532,59 23.250,00
AFSKRIVNINGER

7010 Afskrivning på tøj 10.000,00 0,00 2.000,00

AFSKRIVNINGER TOTAL 10.000,00 0,00 2.000,00
FINASIELLE POSTER

7210 Renteudgifter 500,00 0,00 0,00
7240 Diverse gebyrer 500,00 2.322,00 2.500,00

FINASIELLE POSTER TOTAL 1.000,00 2.322,00 2.500,00
EKSTRAORDINÆRE POSTER

7500 Ekstraordinære indtægter 14.000,00 37.009,90 10.000,00
7501 Ekstraordinære udgifter 0,00 5.888,99 0,00

EKSTRAORDINÆRE POSTER TOTAL 14.000,00 31.120,91 10.000,00
UDGIFTER I ALT 495.000,00 335.115,79 306.150,00

DRIFTEN TOTAL -11.300,00 -50.648,76 -10.150,00
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